
 - 1 -

Zarządzenie Nr  243/Or/07  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 maja  2007 roku 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle,  

prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle” 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr. 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17, poz. 128  i  Nr 181 poz. 1337oraz z 2007 Nr 48, poz. 327), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 1.W „Regulaminie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle” stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 127/Or/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 1 marca 
2007r. w sprawie nadania „Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu : „Wartości zamówienia – należy przez to rozumieć   
wartość zamówienia w znaczeniu nadanym Ustawą, jako całkowite wynagrodzenie  wykonawcy 
bez podatku od towarów i usług ;”; 

2) w §7 ust. 6 - w miejsce wyrażenia „6000 euro” wprowadza się wyrażenie „14.000 euro ” ; 
3) § 8 ust.2 i ust.4 - w miejsce wyrażenia „6000 euro” wprowadza się wyrażenie „14.000 euro”; 
4) § 10 ust.2 pkt 2 lit.a) - w miejsce wyrażenia „6000 euro” wprowadza się wyrażenie „14.000  

euro”; 
5) § 11 ust.3 i ust.4- w miejsce wyrażenia „6000 euro” wprowadza się wyrażenie „14.000  euro”; 
 
2. Pozostałe zapisy „Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle” stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 127/Or/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 1 marca 
2007 r. w sprawie nadania „Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle”, nie 
ulegają zmianie. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2007 r.  
 
§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz doręczeniu za potwierdzeniem odbioru Zastępcom 
Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta i kierownikom jednostek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, których zakres działania, określony 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu, obejmuje udział w postępowaniach o  udzielenie 
zamówienia publicznego.                

  



 - 2 -

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 


